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	 Gisulfi preceptum de Sancta Maria in Cingla. Præceptum confirma-
	 tionis. [745], ottobre. Benevento, sacratissimum Palatium . .  .  .  .  .  . 	 p.	 527
<173>.	 Preceptum eiusdem de Sancta Maria in Cingla. (†) Præceptum
	 confirmationis. [743], agosto. Alife. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 530
<174>.	 Eiusdem de eadem ecclesia. Præceptum confirmationis. [747], maggio.
	 Benevento, in sacratissimo Palatio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         	 »	 532
<175>.	 Preceptum Arechis principis de cella Sancte Sophię in Benevento.
	 Præceptum concessionis. [774], novembre. Benevento, in felicissimo
	 Palatio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 534
<176>.	 Oblatio Leonis de rebus suis abbati Tomichi. Breve oblationis.
	 [ca. 764 – ca. 771, gennaio, 25] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 535
<177>.	 Preceptum Ildeprandi ducis de rebus suis in Marsi Theodemario
	 abbati. Præceptum concessionis. [782], aprile. Spoleto, in
	 Palatio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 538
<178>.	 Preceptum eiusdem de rebus suis in Tronto et Marsi et in civitate
	 Reatina. Præceptum concessionis. [782], aprile. Spoleto, 
	 in Palatio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 541
<179>.	 Oblatio Wacconis de VII(m) casalibus et Sancto Benedicto in
	 Benevento. Chartula oblationis. [797], gennaio. Benevento . .  .  .  .  .  . 	 »	 543
<180>.	 Oblatio Guacconis de rebus suis. (†) Chartula oblationis.
	 [797], gennaio. Benevento. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 547
<181>.	 Preceptum Grimoaldi principis de servis et ancillis huius loci.
	 Præceptum concessionis. [797, febbraio]. Benevento, in sacratissimo
	 Palatio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 549
<182>.	 Preceptum eiusdem de Sancta Maria in Banze. (†) Præceptum
	 concessionis. [797, maggio – 798, maggio o 815, aprile – 816, aprile].
	 Benevento, in felicissimo Palatio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 551
<183>.	 Preceptum Grimoaldi de gualdo Gentiane. (†) Præceptum conces-
	 sionis. [788], settembre. Benevento, in sacratissimo Palatio. .  .  .  .  . 	 »	 552
<184>.	 Oblatio Colonis de ecclesia Sancti Secundini ad Sanctum Martinum
	 in Vulturno. Chartula oblationis. [809], settembre. Alife. .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 554
<185>.	 Oblatio Maximi de rebus suis ibidem. Chartula oblationis.
	 [817], novembre. Alife. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 555
<186>.	 Oblatio Teoprandi de casale Rossano in Apulia. Chartula
	 oblationis. [814], dicembre. In Cupuli . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 556
<187>.	 Oblatio Trasemundi de casale ad Pantanu et casale in Caudi
	 et casale in Forino et casale in Bolcanu. Chartula oblationis.
	 [820], maggio, 5. Benevento. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 557



2158 Registrum petri diaconi

<188>.	 Oblatio Rodegari castaldi de rebus suis intro et foris Beneventum.
	 (†)  Chartula confirmationis. [830], luglio. Benevento. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 559
<189>.	 Oblatio Arniperti de quinque curtibus suis in Canusia. Chartula
	 oblationis. [823], marzo. Benevento . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 561
<190>.	 Oblatio Danihelis Sancto Benedicto de servis. Chartula oblationis.
	 [826, settembre – 827, agosto]. Montecassino, Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 564
<191>.	 Oblatio Benedicti diaconi de rebus suis in Taranto. Chartula
	 oblationis. [822], giugno . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 567
<192>.	 Oblatio Dachenaldi Capuani de rebus suis. †  Chartula oblationis.
	 [815, aprile-816, aprile] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 569
<193>.	 Oblatio Dachoperti de casale in Colimnia. Chartula oblationis.
	 [825], marzo. Capua [Santa Maria Capua Vetere]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 570
<194>.	 Oblatio Rodegarii de IIII(or) curtibus suis in finibus Cusinis. Chartula
	 oblationis. [795 o 810], aprile. Taranto . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 572
<195>.	 Preceptum Romualdi ducis de fluvio Lauri Deusdedit abbati. † Præcep-
	 tum concessionis. [718] (?), ottobre. In gualdo ad Biferno in Palatio. 	 »	 574
<196>.	 Venditio Adeperti de curte Casale Mari. Chartula venditionis.
	 [828, novembre, 27 – 832, settembre]. Termoli . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 576
<197>.	 Preceptum de Marturano. Præceptum concessionis. [837], giugno.
	 Benevento, in sacro Palatio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 578
<198>.	 Oblatio Rodegarii de IIII(or) curtibus suis. Chartula oblationis.
	 [835 o 834], giugno. In confiniu Cosina (territorio di Conza). .  .  .  . 	 »	 580
<199>.	 Oblatio Gontarii abbatis de Sancta Maria in Canusia cum tribus curti-
	 bus. Chartula oblationis. [852], febbraio, [2-29]. Montecassino . .  . 	 »	 582
<199 A>.	 Oblatio Maionis de curtibus in Telese et Alife et ecclesie Sancti
	 Petri. Chartula oblationis. [856], gennaio. In bicu de Tremundi. .  . 	 »	 584
<199 B>.	 Chartula oblationis. [849, maggio. In Liburia]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 586
<199 C>.	 Chartula oblationis. [852] (o [842]  ?), [agosto. Alife]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 587
<199 D>.	 Chartula concessionis. [843, maggio] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 588
<199 E>.	 Instrumentum concessionis. [ca.  870 – 883, ottobre, 22]. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 589
<199 F>.	 Instrumentum oblationis. [856 – 883, ottobre, 22] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 590
<199 G>.	 Instrumentum oblationis. [856 – 883, ottobre, 22] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 591
<199 H>.	Instrumentum oblationis. [856 – 883, ottobre, 22] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 592
<199 I>.	 Chartula oblationis. [872, luglio]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 593
<199 K>.	 Chartula oblationis. [856 – 883, ottobre, 22]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 594
<200>.	 Oblatio Bertefridi de Sancta Maria in Casale Plano. Chartula
	 oblationis. [858], aprile. Larino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 595
<200 A>.	 Instrumentum oblationis. [856 – 883, ottobre, 22] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 597
<200 B>.	 Præceptum concessionis. [853, novembre-dicembre – 878, maggio]
	 (o [881, gennaio – 884, ottobre]). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 598



2159indice generale

<200 C>.	 Præceptum concessionis. [885, maggio. Benevento]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 599

<200 D>.	 Iudicatum. [856  ? – 878, maggio] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 601

<200 E>.	 Iudicatum. [Ante 883, ottobre, 22]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 602

<200 F>.	 [Chartula] oblationis. [877, giugno. Salerno] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 603

<201>.	 Breviarium de rebus Sancti Benedicti in Marchia. (†) Memoratorium.
	 [856 – 883, ottobre, 22]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 605

<201 A>.	 Instrumentum oblationis. [883, ottobre, 22 – 889, dicembre, 5]. 	 »	 609

<201 B>.	 Chartula oblationis. [884, maggio. Benevento]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 610

<201 C>.	 Instrumentum oblationis. [883, ottobre, 22 – 889, dicembre, 5]. 	 »	 611

<201 D>.	 Instrumentum restitutionis. [883, ottobre, 22 – 889, dicembre, 5].	 »	 612

<201 E>.	 Instrumentum venditionis. [883, ottobre, 22 – 889, dicembre, 5]. 	 »	 613

<201 F>.	 Instrumentum oblationis. [883, ottobre, 22 – 899  ?]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 614

<201 G>.	 Chartula oblationis. [898, giugno. Capua] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 615

<201 H>.	Chartula oblationis. [893, marzo. Termoli]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 616

<201 I>.	 Instrumentum oblationis. [883-887] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 618

<202>.	 Preceptum Atenolfi principis. Præceptum concessionis et
	 confirmationis. [902], giugno. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 619

<203>.	 Preceptum eiusdem de rebus huius loci Leoni abbati. Præceptum
	 concessionis, donationis et confirmationis. [902], maggio . .  .  .  .  .  .  . 	 »	 621

<204>.	 Preceptum Guaimarii patricii de curte in Rota. Præceptum
	 concessionis. [900], agosto. Salerno . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 623

<204 A>.	 Instrumentum oblationis. [907, marzo. Teano]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 625

<205>.	 Preceptum de rebus Sancti Benedicti. Præceptum concessionis et
	 confirmationis. [928], aprile, 25. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 626

<206>.	 Preceptum eorumdem de Petra Mellaria. Præceptum oblationis.
	 [928], aprile, 25. Capua . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 629

<206 A>.	 Præceptum concessionis. [934, aprile – 942] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 632

<206 B>.	 Instrumentum oblationis. [934, aprile – 942]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 633

<207>.	 De restitutione Sancte Sophie. Præceptum concessionis et confirma-
	 tionis. [943], gennaio, 30. Benevento, in sacro Palatio. .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 634

<208>.	 Preceptum eiusdem de Sancto Benedicto in Caudi. Præceptum
	 concessionis. [943], gennaio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 636

<209>.	 Preceptum de rebus Sancti Benedicti. Præceptum concessionis et
	 confirmationis. [944], agosto, 30. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 637

<210>.	 Preceptum eiusdem Maielpoto abbati de rebus huius loci. Præceptum
	 concessionis et confirmationis. [948], marzo. Capua . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 640

<211>.	 Oblatio eiusdem Leonis. Chartula oblationis et iudicationis.
	 [945], agosto. Capua . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 642

<211 A>.	 Chartula oblationis. [948, gennaio]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 646



2160 Registrum petri diaconi

<212>.	 Preceptum Pandulfi et Landulfi de rebus huius loci. (†) Præceptum
	 concessionis et confirmationis. [963], ottobre, 16. Capua. .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 648
<213>.	 Preceptum Pandulfi de Sancto Focato et de piscaria. Præceptum
	 concessionis et confirmationis. [980], gennaio, 27. Benevento, in
	 Palatio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 653
<214>.	 Preceptum Pandulfi principis de terris in Bantra. Præceptum
	 concessionis. [956], marzo, 15. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 656
<214 A>.	 Præceptum concessionis et confirmationis. [952], maggio, 6.
	 Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 658
<215>.	 Preceptum Pandolfi et Landolfi de terris huius loci. Præceptum
	 concessionis et confirmationis. [967], giugno, 7. Capua . .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 661
<216>.	 Preceptum Landolfi principis de rebus huius monasterii. Præceptum
	 confirmationis. [981], maggio, 16. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 664
<217>.	 Preceptum ipsorum de alveo fluvii. Præceptum concessionis.
	 [963], ottobre, 16. Capua . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 669
<218>.	 Preceptum principum de rebus Sancti Benedicti. Præceptum
	 concessionis et confirmationis. [961 – 969]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 672
<219>.	 Preceptum eorumdem Sancto Benedicto. Præceptum concessionis.
	 [963], gennaio, 16. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 675
<220>.	 Preceptum Pandolfi et Landolfi de confirmatione preceptorum.
	 Præceptum concessionis et confirmationis. [961], luglio, 10.
	 Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 677
<221>.	 Preceptum Paldolfi et Landolfi principum de lacu Iuliani et Taurini.
	 Præceptum concessionis. [968], settembre, 13. Capua . .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 682
<222>.	 Preceptum Landolfi principis de ecclesia Sancti Domnini in Telese.
	 Præceptum concessionis. [951  ? 966  ? 981  ?], agosto. .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 684
<223>.	 Preceptum Pandolfi de confirmatione omnium preceptorum. Præceptum
	 concessionis et confirmationis. [964], maggio. Capua . .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 686
<224>.	 Preceptum Gisulfi de rebus suis in Marsi et Teate. Chartula oblationis.
	 [971 (o 962  ?)], settembre, Salerno, in sacro Palatio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 688
<225>.	 Oblatio Burrelli comitis de Sancto Eustasio in Petra Habundanti
	 et Sancto Salvatore. Chartula oblationis. [1014], febbraio.
	 Pietrabbondante . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 691
<226>.	 Oblatio Ioseph presbyteri de Sancto Laurentio in Larino. Chartula
	 oblationis. [981 (o 982)], settembre. Larino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 697
<227>.	 Oblatio Stephani presbyteri de Sanctę Marie in Larino. Chartula
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	 In actu Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 843

<276>.	 Preceptum Pandulfi principis de Sancto Nazario in Comino.
	 Præceptum concessionis. [1032], aprile, 12. Capua . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 846
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<277>.	 Oblatio Petri presbyteri et Inge de rebus suis cum ecclesia Sancti
	 Nazarii in Comino. Chartula oblationis. [1025 o 1026 (?)],
	 dicembre. Atina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 848
<278>.	 Oblatio Petri filii Rainerii de rebus suis cum ecclesia Sancti
	 Nazarii. Chartula oblationis. 1033, novembre. Sora. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 850
<279>.	 Preceptum Pandulfi principis de terra Sancti Benedicti. Præceptum
	 concessionis et confirmationis. [1032], aprile, 12. Capua. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 852
<280>.	 Preceptum Pandulfi principis de Patria. Præceptum concessionis.
	 [1023], giugno, 2. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 856
<281>.	 Oblatio Acze de castello Cerritu et aliis curtibus suis in Aprutio.
	 Chartula donationis. 1024 (?), novembre. In Aprutio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 860
<282>.	 Oblatio Luponis et Adelberti de ecclesia Sancti Laurentii in Colle Nori.
	 Chartula iudicationis. [1022 o 1023], gennaio. In Aprutio . .  .  .  .  .  . 	 »	 862
<283>.	 Oblatio Rainburge abbatisse de monasterio Sancte Marie in territorio
	 Firmano. Chartula concessionis. 1032 (?), ottobre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 867
<284>.	 Offertio Leonis presbyteri et monachi de Castello Petroso et de eclesia
	 Sancti Cristofori. Chartula oblationis. [1023], dicembre.
	 Boiano. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 869
<285>.	 Renuntium Attoni et Pandulfi comiti de rebus Sancti Benedicti
	 in Termule. Notitia iudicati. 1022 (?), febbraio. Chieti. .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 871
<286>.	 Oblatio Mealdi presbyteri de Sancta Maria in Berulis. Chartula
	 oblationis. [1019  ? (o 1034  ?)], dicembre, 11. Veroli. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 874
<287>.	 Oblatio Ildi de ecclesia Sancti Zotici in Ferentino. Chartula
	 donationis. [1033 (o 1034)], novembre, 1. Ferentino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 876
<288>.	 Oblatio Franconis de Sancta Lucia in Arpino. Chartula oblationis.
	 [1026  ? 1031  ?], aprile. In actu Erpino (nel territorio di Arpino). 	 »	 878
<289>.	 Oblatio Petri filii Rainerii de Sancto Silvestro ibidem. Chartula
	 oblationis. [1028], febbraio. In acto Erpino [territorio di Arpino]. . 	 »	 880
<290>.	 Oblatio Dodonis de Sancto Iohanne in Monte Metulo. Chartula
	 oblationis. 1024, luglio. In castello Monte Metulo [Montemitro]. .  . 	 »	 882
<291>.	 Oblatio Trasmundi de curte que dicitur Celli in Aprutio. Chartula
	 iudicationis. 988, dicembre. In Aprutio. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 »	 884
<292>.	 Oblatio Iohannis et Boni de Sancto Angelo in Murrone. Chartula
	 oblationis. [1024], ottobre. Morrone . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 887
<293>.	 Confirmatio Bernardi episcopi de Sancta Scolastica in Gageta.
	 Chartula diffinitionis. [1009], aprile. Gaeta . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 889
<294>.	 Confirmatio Iohannis ducis de eadem re. Chartula diffinitionis.
	 [1009], aprile. Gaeta. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 891
<295>.	 Renuntium Leonis presbyteri de Sancto Salvatore et Sancto Benedicto.
	 Scriptum securitatis. 1024, maggio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 893
<296>.	 Oblatio Ugonis filii Docebilis de medietate de castello Suio et de aliis
	 pertinentiis suis. Chartula iudicationis. [1023], gennaio. Gaeta. .  .  . 	 »	 895
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<297>.	 Oblatio Alferi et Stephani presbyterorum de Sancto Bartholomeo
	 in Minnanu. Chartula oblationis. [1034  ?], agosto. San Germano. 	 p.	 897
<298>.	 Renuntium Attonis comitis de ecclesia Sancte Marię in Maurinis.
	 Notitia iudicati. 1022, febbraio. In Pinne [Saline, in territorio
	 di Penne] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 900
<299>.	 Oblatio Sansonis filii Adelperti de castellis Planello et Paseniano,
	 territorio Pinnense. Chartula donationis. 1080 (?), novembre.
	 In Pinne. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 903
<300>.	 Oblatio Adammi de Sancto Martino in Cornacclano territorio
	 Teatino. Chartula donationis. 1001, settembre. Chieti. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 905
<301>.	 Oblatio Ymedani filii Teupi de curtibus suis yn Aliphe et Telege.
	 Breve oblationis. [801], gennaio, 31. Benevento . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 907
<302>.	 Oblatio Amiconis presbyteri de Sancta Maria in Lumesano, loco
	 Maccla Bona. Chartula oblationis. [1019], luglio. In Mesanu
	 [Limosano] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 909
<303>.	 Oblatio Berardi presbyteri et Amiconis presbyterorum de Sancto
	 Benedicto de Lumesano. Chartula oblationis. [1020], marzo.
	 Limosano. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 911
<304>.	 Oblatio Richardi presbyteri de Sancto Petro ibidem. Chartula
	 oblationis. [1019], giugno. Limosano . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 913
<305>.	 Oblatio Forti de rebus suis in Tarento. Chartula oblationis.
	 [807], ottobre. Taranto. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 915
<306>.	 Oblatio Trasemundi de Borthoniana territorio Pulie. Chartula
	 oblationis. [792 (o 793  ?)], marzo . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 917
<307>.	 Oblatio Garardi de rebus suis in Sancto Iacobo in Canole tempore
	 Bertharii abbati. Chartula oblationis. [846], novembre. Lesina. .  .  . 	 »	 918
<308>.	 Oblatio Arnefrid de ecclesia Sancti Vincentii et Sancti Nazarii in
	 Anglena. Chartula oblationis. [852], agosto. Alife . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 919
<309>.	 Oblatio Ingionis de curtibus suis loco Turri, Murici, Matticisi,
	 Angelario abbati. Chartula oblationis. [884], maggio. Benevento . . 	 »	 921
<310>.	 Preceptum Guaimarii principis de curtibus in Salerno Ragemprando
	 abbati. Præceptum concessionis. [897], agosto. Salerno . .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 922
<311>.	 Preceptum Atenulfi principis de finibus et pertinentiis monasterii huius
	 Balduino abbati. Præceptum concessionis et confirmationis. [943],
	 gennaio, 30. Benevento, in Palatio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 923
<312>.	 Preceptum Landolfi principis ut nullus audeat tollere boves et
	 carra nec faciendo hoste et de Sancto Benedicto de Larino Aligerno
	 abbati. Præceptum concessionis. [952], giugno, 5. Capua. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 926
<313>.	 Preceptum Pandulfi principis de angaria et census de Lupelchis de
	 Casa Misera. Præceptum concessionis. [961], ottobre. Capua. .  .  .  . 	 »	 929
<314>.	 Preceptum eiusdem de castello de Curvara territorio Alifano.
	 Præceptum impositionis treuguæ. [980], ottobre . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 930
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<315>.	 Preceptum Landenulfi principis de Sancto Martino in Vulturno.
	 Præceptum concessionis. [984], maggio. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 931
<316>.	 Oblatio Dominici presbyteri de ecclesia Sancti Iohannis et Pauli in
	 Larino. Chartula oblationis. [1026], settembre. Larino . .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 933
<317>.	 Oblatio Sadelfrid diaconi de Sancto Martino in Lisina. Chartula
	 oblationis. [977], marzo. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 935
<318>.	 Oblatio Iohannis de Sancta Trinitate in Termole. Chartula oblationis.
	 [1002], giugno. Termoli. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 939
<319>.	 Oblatio Bonutii de Sancta Trinitate de Termole. Chartula oblationis.
	 [1003], gennaio. Termoli. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 941
<320>.	 Breviarium de rebus Sancti Benedicti in comitatu Termulense.
	 Præceptum confirmationis. [1023 o paulo post  ?] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 943
<321>.	 Oblatio Rachisi castaldi de Vicalbo de curte Sancti Victorini loco
	 Posta et qualdo de Silva Plana ad Ponte Marmoriu et qualdo de
	 Monte Albeto. Chartula oblationis. [980 o 979], settembre. Vicalvi. 	 »	 944
<322>.	 Oblatio Atenolfi iudicis de Polvica. Chartula oblationis. [963], gennaio.	 »	 946
<323>.	 Oblatio Landoni comiti filii Landulfi principis de terra et locu
	 qui dicitur Iulianu de Vicalbo. Chartula oblationis. [969], maggio,
	 15, sabbato. Capua. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 »	 948
<324>.	 Oblatio Petri presbyteri de Sancto Apolinario et Sancta Maria in
	 Morrone Atenulfo abbati. Chartula oblationis. [1017], ottobre.
	M orrone. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 950
<325>.	 Oblatio Saphiri presbyteri et Saxe monache de Sancto Benedicto
	 de Murrone Atenulfo abbati. Chartula oblationis. [1014], giugno.
	M orrone. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 952
<326>.	 Oblatio Petri monachi de ecclesie Sancte Iuste de Petra Sancti Angeli,
	 loco Airadiri Franci, Atenulfo abbati. Chartula oblationis. [1020],
	 gennaio. In castello Eudolini [Castellino del Biferno]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 955
<327>.	 Oblatio Petri presbyteri de Sancta Maria de Casale Plano. Chartula
	 oblationis. [1018], agosto. Morrone. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 958
<328>.	 Oblatio Iohannis presbyteri de rebus suis in Sancto Iohanne et Paulo
	 de Lemosano. Chartula oblationis. [1012  ?], marzo. Limosano. .  .  . 	 »	 960
<329>.	 Oblatio Sancti Stephani de Petra Pertusa in Pinne quam Petrus.
	 Chartula donationis. 1021, settembre. In Pinne. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 962
<330>.	 Oblatio Stephani presbyteri de Sancta Maria in Aquino. Chartula
	 oblationis. [1043], gennaio. Aquino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 964
<331>.	 Oblatio Ubberti consulis et ducis et Amati comitis de Sancto Marco de
	 Flagallano alias Ciccano de Campania Atenulfo abbati. Chartula
	 oblationis. [1015  ?], gennaio, 11. Ceccano . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 967
<332>.	 Oblatio Landonis presbyteri de Sancto Stephano de Aquino. Chartula
	 oblationis. [1021], ottobre. In actu Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 969
<333>.	 Oblatio Oderisii comitis filii Rainaldi comitis de Sancto Paulo
	 de Septe Frati. Chartula oblationis. [1012  ?], giugno. In Comino. 	 »	 972
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<334>.	 Oblatio Franconis presbyteri et monachi de Sancto Benedicto in
	 finibus Monticelli loco Salabuca. Chartula oblationis. [1007],
	 maggio. In cibitate Monticello . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 975
<335>.	 Oblatio Berterami de Fonte Tecta cum ecclesia Sancti Flaviani et
	 medietate de castello de Colle Carelli et de Monte Peditto. Chartula
	 donationis. 991, giugno, 14. In Pinne . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 978
<336>.	 Oblatio Landenulfi et fratrum eius de Sancto Nicolao et Sancto
	 Benedicto, Sancto Salvatore, Sancto Rufu, Sancti Nicandri, Sancti
	 Iacobi, Sancte Anastasie, Sancti Iohannis Baptiste et diversis curtibus.
	 Chartula oblationis. [1052], agosto. S.  Benedetto di San Germano.	 »	 981
<337>.	 Oblatio Ugonis Gaietani de castro Suio cum pertinentiis suis.
	 Chartula iudicationis. [1040], aprile. In civitate Casinensi . .  .  .  .  .  . 	 »	 987
<338>.	 Oblatio Seniorecti de ecclesia Sancti Simeonis in Aquino. Chartula
	 oblationis. [1042], dicembre. Aquino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 990
<339>.	 Oblatio Bonifatii de Sancto Nicolao in Insula. Chartula oblationis.
	 [1042  ? (o 1046  ?)], marzo. In actu Aquino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 992
<340>.	 Oblatio Iohannis presbyteri de Sancto Nicolao in Sancto Urbano.
	 Chartula oblationis. 1055, agosto. In Comino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 994
<341>.	 Oblatio Leonis presbyteri de Sancto Blasio in Ceperano. Chartula
	 oblationis. [1030 o 1031], gennaio, 20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 996
<342>.	 Oblatio Adammi de Sancto Salvatore in Vico Albo. Chartula
	 oblationis. [1041  ?], gennaio. In Comino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 997
<343>.	 Oblatio Azzonis de Sancto Georgio in Comino. Chartula donationis.
	 977, novembre. In Marsi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1000
<344>.	 Oblatio Petri abbatis de Sancto Iohanne et Sancto Bartholomeo
	 in castro Murrone. Chartula oblationis. [1052 (o 1048 ?)], giugno.
	 Morrone [del Sannio]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1002
<345>.	 Oblatio Adenulfi comitis de medietate Pedemontis. Chartula oblationis.
	 1067, agosto. Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1004
<346>.	 Chartula oblationis. [1083], febbraio. Montecassino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1006
<347>.	 Oblatio Iohannis de Sancto Martino in Aquino. Chartula oblationis.
	 1084, ottobre. Aquino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1008
<348>.	 Oblatio Adenulfi comitis de octo hominibus in Pede Montis. Chartula
	 oblationis. [1093] (o 1092), gennaio. Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1010
<349>.	 Preceptum Iordani principis de VII(m) hominibus in Aquino.
	 Præceptum concessionis. [1078-1087] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1012
<350>.	 Oblatio Iordanis principis de una familia in Aquino. Præceptum
	 oblationis. [1078-1090]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1013
<351>.	 Oblatio Raul de Sancto Iohanne in Pantano et Sancto Laurentio.
	 Chartula oblationis. 1074, giugno. Pontecorvo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1014
<352>.	 Oblatio Iaquinti Sipontini de piscatione in mari. Chartula oblationis.
	 [1064] (o [1063]), maggio. [Siponto] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1017
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<353>.	 Chartula convenientiæ. 1108, aprile. Montecassino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1019
<354>.	 Oblatio Aduini de ecclesia Sancti Pauli in Aquino. Chartula oblationis.
	 [1041], gennaio. Aquino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1021
<355>.	 Testamentum Atenulfi comitis de omnibus suis et de Cucuruzzu.
	 Chartula iudicationis et oblationis. [982], novembre. Capua. .  .  .  .  . 	 »	 1023
<356>.	 Testamentum Landoni comitis de Sancto Salvatore in Cucuruzzu.
	 Chartula iudicationis. [986], ottobre. Teano. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1025
<357>.	 Oblatio Petri comitis de Rocca de Bantra, de Camino et de Mortula.
	 Chartula oblationis. 1116, ottobre. Montecassino, ante altare
	 S.  Benedicti. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1026
<358>.	 Breviarium cenobii Casinensis de ecclesiis, villis ac possessionibus
	 eius cum villa Euchelia. Breviarium possessionum. s.  d.. .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1028
<358 A>.	 Scriptum renuntiationis. 1172, agosto. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1034
<359>.	 Preceptum Vughonis et Lotharii regum de possessionibus et ecclesiis
	 Sancti Benedicti Balduino abbati. (†)  Præceptum confirmationis.
	 [943], maggio, 15. Pavia, in Palatio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1036
<360>.	 Forma iuramenti quod prestare et facere tenentur hii qui noviter a
	 monasterio Casinensi ad fidelitatem et vassallagium recipiuntur.
	 Forma iuramenti. s.  d. [fine secolo XI-inizio XII]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1039
<361>.	 Confirmatio facta per abbatem Richeriuum de castro Iunture pro usu
	 infirmarie Casinensis. Chartula ordinationis. 1040, febbraio, 10. .  . 	 »	 1040
<362>.	 Forma iuramenti. Iuramentum fidelitatis. s.  d. [fine secolo  XI-
	 inizio XII]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1042

Vol.  III
Oblationes (2) Sacramenta

<363>.	 Preceptum Guaimarii principis de rebus huius loci et Sancto Urbano
	 et Vicalbo. Præceptum concessionis et confirmationis. [1040],
	 giugno, 12. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1045
<364>.	 Preceptum eiusdem de terris in comitatu Cominensi. Præceptum
	 concessionis. [1039-1042]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1051
<365>.	 Preceptum eiusdem de curte Lentiara in finibus Sarni. Præceptum
	 concessionis. [883], novembre. Salerno. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1052
<366>.	 Preceptum Paldulfi et Landolfi principum de castro Sarracinisco.
	 Præceptum concessionis. [1054], dicembre . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1053
<367>.	 Oblatio Oderisi comitis et Rainaldi de monte Azze. Chartula
	 oblationis. [1051  ?], agosto. Picinisco . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1056
<368>.	 Renuntiu de Sarraciniscu. Breve convenientiæ. [1052], agosto.
	 In actu Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1058
<369>.	 Renuntium Petri comitis de Rocka de Bantra. Iudicatum. [1040],
	 agosto . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1061
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<370>.	 Preceptum Guaimarii principis de Sancto Nycolao in Amalfi.
	 Præceptum concessionis. [1039], ottobre, 25. Amalfi . . . . . . . . . . .          	 p.	 1063
<371>.	 Oblatio Transmundi comitis de castellis Lo Monte et Frisa et
	 Muccla cum portu et piscatione. Chartula donationis. [1055], ottobre. 
	 Chieti (in Teate). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1066
<372>.	 Oblatio eiusdem de ęcclesia Sancte Iustę territorio Teatinę. Chartula
	 concessionis. [1055] (?), novembre. Chieti (in Teate). .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1069
<373>.	 Oblatio Transmundi comitis de castello Muccla et X(m) navibus.
	 Breve concessionis. [1038-1055]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1071
<374>.	 Oblatio eiusdem de castello Lastennano territorio Pinnensi. Chartula
	 donationis. [1055], ottobre. Penne (in Pinne) . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1072
<375>.	 Oblatio Corbonis de castello Fano et VIII(o) curtibus et ęcclesia
	 Sancte Marię territorio Aprutiensi. Chartula donationis. 1050, marzo.
	 In Aprutio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1074
<376>.	 Oblatio Tederii de castellis Pomonte et Octabo. Chartula donationis.
	 1045 o [1046], giugno. Ascoli [Piceno]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1076
<377>.	 Oblatio Rolandi de tribus castellis territorio Asculano. (†) Chartula
	 acceptationis oblationis. 1045, luglio . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1078
<378>.	 Oblatio Geroini de ecclesia Sancti Nycolai in Draconaria. Chartula
	 oblationis. [1055], agosto. Dragonara . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1081
<379>.	 Oblatio Rainaldi de ęcclesia Sancte Marię et Sancti Blassii in monte
	 Sabucu. Chartula oblationis. [10]48, novembre. In Marsi. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1084
<380>.	 Oblatio Grimaldi de Civita de XX strate ad piscande in Fucino.
	 Chartula oblationis. 1048 (o [1047]  ?), ottobre. In Marsi. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1086
<381>.	 Oblatio Adelferi comitis de monasterio Sancti Eustasii in Pantasia.
	 Chartula oblationis. [1049], agosto. S.  Eustasio in Pantasia. .  .  .  .  . 	 »	 1087
<382>.	 Oblatio Iohannis et Ademeri comitum de Sancto Angelo in Morrone.
	 Chartula oblationis. [1049], maggio. Morrone. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1092
<383>.	 Oblatio Nantari presbyteri de Sancto Nazario in Benafro. Chartula
	 oblationis. [1039], ottobre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1095
<384>.	 Oblatio Benedicti presbyteri de Sancto Mauricio in Limata. Chartula
	 oblationis. [1042], marzo, 13. Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1097
<385>.	 Oblatio Daiferi de Sancto Felice in Aquino. Chartula oblationis.
	 [1042], aprile. In actu Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1099
<386>.	 Oblatio Ragenaldi et Leonis presbyterorum de Sancta Barbara in
	 Aquino. Chartula oblationis. [1043], gennaio. Aquino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1101
<387>.	 Oblatio Iohannis comitis de Pontecurvo qui vocatur Scintus de Sancto
	 Nicolao in Pica. (†) Chartula oblationis. [1050  ?], novembre. Pico. 	 »	 1104
<388>.	 Oblatio eiusdem de Sancta Maria de Campo. † Chartula oblationis.
	 [1049 (o 1053  ?)], febbraio. Pico. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1107
<389>.	 Oblatio Alberti et Arnolfi de monte Sancto Salvatore in Civitella.
	 Chartula donationis. [1052  ?], marzo, 5. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1109
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<390>.	 Oblatio Henrici et Rollandi de Sancto Georgio de Lucca Petro
	 abbati Casinensi. Chartula oblationis. 1056, settembre, 21.
	 Castellum de Moligno. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1111

<391>.	 Oblatio Henrici de rebus suis Sancto Nazario in Lucca. Chartula
	 oblationis. 1056, settembre, 21. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1113

<392>.	 Oblatio Marini comitis de quarta parte comitatu Traiectano et Spineo
	 et Fracta. Chartula oblationis. [1058], gennaio. Traetto [Minturno]. . 	 »	 1117

<393>.	 Oblatio Giczonis et Petri de Sancto Nycolao in castello Sancti Iohannis.
	 Chartula oblationis. [1057  ?], giugno. In actu Ponticorbu in castello
	 de Sancto Iohanne [San Giovanni Incarico]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1120

<394>.	 Preceptum Landolfi principis de Casa Genzana. (†) P ræceptum
	 concessionis et confirmationis. [958], ottobre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1122

<395>.	 Oblatio Iohannis de rebus suis in Taranto et Bari. †  Chartula
	 oblationis. [868], marzo. Bari . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1124

<396>.	 Oblatio Ariperti de rebus suis in Tarantu. (†)  Chartula oblationis.
	 [809], marzo (in realtà maggio). Taranto . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1126

<397>.	 Oblatio Dodonis de casalibus suis Gisulfo abbati. Chartula oblationis.
	 [813], ottobre. Foglianise. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1128

<398>.	 Oblatio Theoderici comitis de curte que dicitur Squilla. Breve legati.
	 [843], maggio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1130

<399>.	 Oblatio Theoderici de prato Patenaria loco Spigiano. Chartula
	 oblationis. [872], luglio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1131

<400>.	 Oblatio Agenardi castaldi de rebus suis. Chartula oblationis. [849],
	 maggio. In territorio Liguriano [Liburia]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1133

<401>.	 Oblatio Gaydenardi et Rodoaldi de prato Patenaria. Chartula
	 oblationis. [907], marzo. Teano. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1134

<402>.	 Oblatio Sikelfrid de Patenara. Chartula oblationis. [898], giugno.
	 Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1137

<403>.	 Oblatio de Sancta Maria de Plano in Larino. Chartula oblationis.
	 [977], marzo. Termoli . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1138

<404>.	 Preceptum Richardi principis de Sancta Maria in Calena Desiderio
	 abbati. Præceptum oblationis. 1059, agosto, 23. Melfi . .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1140

<405>.	 Preceptum eiusdem de finibus huius loci, Bantra, Sancto Urbano.
	 Præceptum concessionis et confirmationis. [1058], novembre, 12. 	 »	 1142

<406>.	 Preceptum eiusdem de monasterio Sancti Angeli ad Formas qui
	 antiquitus dictus est ad Arcum Diane et Sancti Angeli intus civitate
	 Capuana. Præceptum oblationis. [1072], febbraio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1147

<407>.	 Preceptum Richardi et Iordani principum de Sancto Angelo in Forma.
	 Præceptum concessionis. [1066, giugno-agosto]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1150

<408>.	 Preceptum eorumdem de Turre ad Mare Desiderio abbati. Præceptum
	 concessionis. 1066, marzo, 6. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1153
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<409>.	 Preceptum eorumdem de Terame. Præceptum concessionis.
	 1066, giugno, 28 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1155

<410>.	 Preceptum eorumdem de Mortula. Præceptum concessionis
	 et confirmationis. 1065, gennaio, 19. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1158

<411>.	 Preceptum eorumdem de castro Sancti Salvatoris de Cucuruzzu.
	 Præceptum concessionis. [1065] o 1066, luglio, 4 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1161

<412>.	 Preceptum Iordani principis de finibus huius loci et Turre de Mare.
	 Præceptum confirmationis. 1080, settembre, 19. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1164

<413>.	 Preceptum eiusdem de terris Teramensium, Plumbarole et Pede
	 Montis. Præceptum concessionis et restitutionis. 1078 o [1077] (?),
	 dicembre, 12. Aquino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1170

<414>.	 Preceptum eiusdem de castello Sarracinisco. Scriptum memoriæ. 
	 [1066-1078]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1172

<415>.	 Preceptum eiusdem de castro Suio cum pertinentiis suis Desiderio
	 abbati. Præceptum concessionis et confirmationis. 1078,
	 settembre, 23. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1175

<416>.	 Preceptum eiusdem de terminis et finibus de Turre ad Mare
	 Desiderio abbati. Præceptum concessionis et confirmationis. 1085,
	 novembre, 18. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1177

<417>.	 Preceptum eiusdem de lacu Aquinensi. Præceptum concessionis. 1081,
	 settembre, 16. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1179

<418>.	 Preceptum eiusdem de Sancto Rufo de Capua. Præceptum concessionis
	 et confirmationis. 1082, settembre, 24. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1181

<419>.	 Preceptum eiusdem de monasterio Sancte Agathę in Aversa. Præceptum
	 confirmationis. 1085 o [1086], febbraio, 22. Capua . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1183

<420>.	 Preceptum Robberti ducis de monasterio Sancti Petri Imperialis
	 ad abbatem Desiderium. Præceptum donationis aurea bulla
	 munitum. 1080, giugno . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1185

<421>.	 Oblatio domne Sikelgaite ducisse de Citrario. Præceptum oblationis.
	 1086, [gennaio-aprile]. Salerno. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1187

<422>.	 Preceptum Robberti ducis de monasterio Sancti Nicandri et Sancti
	 Angeli in Gallitianis. (†)  Præceptum concessionis. 1080, ottobre.	 »	 1190

<423>.	 Preceptum eiusdem de Sancto Angelo et Sancto Bartholomeo in Troia
	 et ecclesia Sancte Iuste. (†)  Præceptum concessionis. 1080, ottobre. 	 »	 1193

<424>.	 Preceptum Guaimarii principis ut monachi non dent placzaticum in
	 Salerno. Præceptum concessionis. [899  ?], luglio. Montecassino. 	 »	 1196

<425>.	 Preceptum eiusdem de monasterio Sancti Laurentii in Salerno
	 Desiderio abbati. Præceptum concessionis. [1059], novembre. .  .  .  . 	 »	 1197

<426>.	 Preceptum Iodarni principis de Sancto Herasmo in Furmia civitate
	 Desiderio abbati. †  Chartula concessionis et oblationis. [1073  ?],
	 gennaio. Gaeta . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1199
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<427>.	 Preceptum Ieffridi Caietani ducis de monasterio Sancti Herasmi
	 et Sancti Petri in Foresta. Præceptum oblationis. 1075 o [1076],
	 febbraio. Pontecorvo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1201
<428>.	 Oblatio Iohannis abbatis de monasterio Sancti Benedicti in Bagnarola
	 quem ipse construxit. Chartula oblationis. 1072, settembre.
	 Pontecorvo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1204
<429>.	 Preceptum Ieffridi consulis et ducis Caietani de Sancto Benedicto
	 in Baniarola. Præceptum oblationis. 1072, settembre. Pontecorvo.	 »	 1206
<430>.	 Oblatio Andreę sacerdotis de Sancto Blasio in Carica. Chartula
	 oblationis. 1063, aprile. San Giovanni Incarico. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1209
<432>.	 Oblatio Iohannis Scinti de Sancto Angelo in Merulano et castello
	 Pastina et Sancto Blassio in Pyka. (†)  Chartula oblationis. 1065
	 o [1066], febbraio. Pico. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1212
<433>.	 Oblatio Robberti de Bello Prato de ecclesia Sancti Iohannis in Poto.
	 Chartula oblationis. 1077, aprile. Montecassino e Pontecorvo. .  .  .  . 	 »	 1217
<434>.	 Oblatio Petri et Iohannis de Sancto Petro Fabra Tera. Chartula
	 oblationis. 1079, maggio, [2]6. [Veroli] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1219
<435>.	 Oblatio Iohannis comitis de monasterio Sancti Erasmi in Gaieta.
	 Chartula oblationis. 1079, maggio. Suio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1221
<436>.	 Oblatio Marini comitis et uxoris eius de quarta parte de Traiecto,
	 Spinnu et Fracte. Præceptum oblationis. [1060 (o 1059)], ottobre.
	 San Germano, San Benedetto . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1223
<437>.	 Oblatio Littefride de septem castellis et de piscaria. Chartula
	 donationis. [1073 (o 1072  ?)], ottobre. Fondi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1225
<438>.	 Oblatio Girardi consulis de Sancto Manno de Fundi. Chartula
	 oblationis. [1071 o] 1072, settembre. Fondi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1227
<439>.	 Oblatio Sancti Bartholomei de Arci. Chartula oblationis. [1060 ?],
	 ottobre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1230
<440>.	 Oblatio de Sancto Valentino in civitate Ferentina. Chartula obla-
	 tionis. [1061], marzo [in realtà maggio], 24. [Ferentino]. .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1233
<441>.	 Oblatio Maionis et Leonis de Sancto Stephano in Berulis. Chartula
	 oblationis. 1082, ottobre, 14. [Veroli]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1237
<442>.	 Oblatio Lini et Litardi de Sancto Nycolao et Sancto Moyse. Chartula
	 oblationis. 1066, maggio, 15 (?). Veroli. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1239
<443>.	 Preceptum Gregorii consulis Romanorum de Sancto Angelo in
	 Algido et Sancte Agathe in Tusculana. Præceptum oblationis. [1064],
	 gennaio, 30. [Roma]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1242
<444>.	 Oblatio eiusdem de Sancta Maria in Vineis. Chartula oblationis.
	 [1068], febbraio, 7-8 [o 18]. [Roma]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1245
<445>.	 Oblatio Octaviani consulis Romanorum de monasterio Sancte
	 Agathe in Tosculana et Sancti Angeli in Algido. Præceptum
	 oblationis. [1064], maggio, 24. [Roma]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1247
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<446>.	 Oblatio Petri filii Alberici de Sancto Salvatore in Tusculana.
	 Præceptum oblationis. [1065], dicembre, 26. [Roma]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1250
<447>.	 Eclesie vero pertinentes monasterio Sancte Agathe hec sunt.
	 (†) Elenchus ecclesiarum. [1012-1024]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1254
<448>.	 Oblatio Benonis et parentum eius de Sancto Benedicto in Albano.
	 Chartula oblationis. [1061], gennaio, 1. [Albano Laziale]. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1255
<449>.	 Oblatio Rolandi de Sancto Georgio in Lucca. Chartula oblationis.
	 1060, febbraio, 10. Lucca. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1257
<450>.	 Breve securitatis Mathilde comitisse per terram suam. Præceptum
	 concessionis. [1100]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1267
<451>.	 Oblatio Vvazze et Berardi de Ficagolo in Arezzo. Chartula oblationis.
	 1064, gennaio. Arezzo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1269
<452>.	 Oblatio Ugonis et Petri de Sancto Benedicto in Ficaiolo. Chartula
	 oblationis. 1064, gennaio. Arezzo. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1271
<453>.	 Oblatio Teuzonis de rebus suis in Aretio. Chartula concessionis.
	 1064, gennaio. Contado di Arezzo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 »	 1273
<454>.	 Obblatio Enrici de Sancto Benedicto et Sancto Ambrosio in Crema.
	 Chartula oblationis. 1097 (?), dicembre, 1. Montecassino e
	 San Benedetto vicino a Crema . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1275
<455>.	 Oblatio Dodonis de Sancta Eufimia in Marchia. Chartula oblationis.
	 [1062] o 1063, gennaio. Chieti (in Teate). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1278
<456>.	 Obblatio Todini de Sancta Maria de Colle Rotundo, de Sancto Paulo
	 de Petra Curbina. Chartula oblationis. 1084, aprile. Trivento. .  .  .  . 	 »	 1280
<457>.	 Offertio Transmundi comitis de tribus castellis. Chartula oblationis.
	 1085, ottobre. Penne (in Pinnem). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1282
<458>.	 Oblatio Sigenolfi comitis de Sancta Maria de Cellis Sancto
	 Benedicto. Chartula oblationis. 1060, dicembre. Carsoli . .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1284
<459>.	 Oblatio Berardi comitis de monasterio qui dicitur Sancta Maria
	 de Lucu. Chartula oblationis. 1070, novembre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1286
<460>.	 Ofertio Berardi comitis de castello Ruscolu in Marsi. Chartula
	 oblationis. [1047] o 1048, luglio. In Marsi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1288
<461>.	 Epistula Guillelmi de Sancte Marie de Roscolu et Sancta Maria
	 de Cese. Epistula. [1066/1067 – 1073  ?]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1290
<462>.	 Obblatio Oderisi comitis de Sancto Herasmo de Pomperano, Sancto
	 Angelo, Sancto Donato. Chartula oblationis. 1067, maggio.
	 In Marsi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1292
<463>.	 Offertio Racteri de Sancto Benedicto de Civitella. Chartula oblationis.
	 1063, settembre. In Marsi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1294
<464>.	 Obblatio Ugonis et Iohannis de Sancto Benedicto in Pascusanu.
	 Chartula oblationis. 1061, luglio. In Marsi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1296
<465>.	 Obblatio Ugonis de Sancto Benedicto in Pascusanu. Chartula obla-
	 tionis. [1060], settembre. S. Benedetto di San Germano. .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1298
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<466>.	 Obblatio Azzoni et Littefridi de Sancto Patre et Sancto Donato in
	 Marsi. Chartula oblationis. 1072, settembre. In Marsi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1300
<467>.	 Obblatio Aczoni de castello Meta in Orbetu. Chartula oblationis.
	 1072, dicembre. In Marsi . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1302
<468>.	 Oblatio Aczoni fili Aczoni de rebus suis in Marsi. Chartula oblationis.
	 1070, luglio. In Marsi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1304
<469>.	 Obblatio Sansonis de Sancto Angelo in Vittorito in Marsi. Chartula
	 oblationis. [1066] o 1067, gennaio. In Marsi. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1306
<470>.	 Oblatio Rainaldi de Sancto Petro in Moreno et Sancta Lucia in
	 Rendenara. Chartula oblationis. [1060] (o [1063]  ?), settembre.
	 In Orbetu . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1308
<471>.	 Oblatio Baldoini comitis de Sancto Urbano et Sancto Victorino cum
	 ipso laco Sancto Angelo de Pratora. Chartula oblationis. 1058,
	 settembre. Sora. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1310
<472>.	 Oblatio de Sancto Urbano que fecit Landolfus. Chartula oblationis.
	 1068, gennaio. In Comino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1312
<473>.	 Oblatio Octonis de molinaria de Sancto Urbano. Chartula oblationis.
	 1065, maggio. In Comino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1315
<474>.	 Oblatio Punzi de Sancto Urbano de Sancta Trinitate et Sancto
	 Felice. Chartula oblationis. 1078, gennaio. In Comino. . . . . . . . . . 	 »	 1316
<475>.	 Obblatio de Sancto Martino in Sancto Urbano. Chartula oblationis. 
	 1085, aprile. In Comino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1318
<476>.	 Obblatio Sancto Martino de Colle Arcicci. Pandulfus comes.
	 Chartula oblationis. 1074, gennaio. In Comino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1321
<477>.	 Oblatio Petrus presbyter de Sancto Angelo et Sancta Maria. Chartula
	 oblationis. [1032] (o [1033]), settembre. S.  Benedetto di
	 San Germano . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1323
<478>.	 Oblatio Petri filii Landonis de Arpino de Sancto Angelo et Sancta
	 Maria de Petra Masculina. (†) Chartula oblationis. [979] o [980] (?),
	 ottobre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1325
<479>.	 Oblatio Landonis de comitatu Erpinensem. Chartula oblationis.
	 [1055/1056 o 1054], agosto. Sora. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1328
<480>.	 Oblatio Lando de Arpino de omnibus suis. Chartula oblationis.
	 1076, agosto. Sora. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1330
<481>.	 Oblatio Gizzoni presbyter de Sancto Martino de Arpino. Chartula
	 dispositionis. 1068 (?), giugno. Arpino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1332
<482>.	 Oblatio Sancti Nicolay de Aquino quos dedit Rayni et fratribus
	 eius. Chartula oblationis. [1063] o 1064, maggio. Aquino. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1335
<483>.	 Oblatio Guillelmo Mostarolu de Sancto Costantio et de Sancto
	 Christofori. Chartula oblationis. 1068, settembre. Aquino. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1337
<484>.	 Oblatio Landolfi comitis de castello Mortula. Chartula oblationis.
	 1070, settembre. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1339
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<485>.	 Oblatio Iohannis comitis Tianensis de castello Mortula. Chartula
	 oblationis. 1070, settembre. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1342
<486>.	 Oblatio Romualdi presbyteri de Sancto Iohanne de Conca. Chartula
	 oblationis. [1064], luglio. Castrum di Conca [della Campania]. .  .  . 	 »	 1344
<487>.	 Oblatio Landulfi comitis de duobus ęcclesiis Sancte Marie et Sancto
	 Iohanne in Miniano. Chartula oblationis. 1065, aprile. Monte-
	 cassino . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1346
<488>.	 Oblatio Iohannis comitis de Venafro de Sancto Benedicto. Chartula
	 oblationis. 1077, novembre. Venafro. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1349
<489>.	 Oblatio Paldi comitis de VI(a) parte de Benafro et IIII(a) de Cirritu
	 Plano et castello Torcino et medietate de rocca Sancti Georgii
	 et Vitecusu et Cerasolu et toto castro Cerolano. Chartula oblationis.
	 1064, marzo. Ciorlano. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1350
<490>.	 Oblatio Morini comitis de Sancto Nazario et Sancto Petro et Sancto
	 Barbato et Sancto Martino in Furca. Chartula oblationis. 1074,
	 gennaio. Venafro. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1352
<491>.	 Oblatio Paldi comitis de castello Sextu, Benafro, Tiano, Calinulanu,
	 Calbo, Caiacze, Limatula, Caserta, Laneo, Leburia, Capua.
	 (†)  Chartula oblationis. 1064, marzo. Ciorlano. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1354
<492>.	 Convenientia Iohanni comitis de castello Cardeto. Chartula
	 commutationis. 1086, luglio. Venafro. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1356
<493>.	 Oblatio Bernardi comitis de monasterio Sancti Marci in Carpenone.
	 Chartula oblationis. 1064, ottobre. Isernia. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1359
<494>.	 Oblatio Borrelli de Sancto Petro de Obellana. Chartula oblationis. 
	 1069, marzo. In Sangru. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1362
<495>.	 Oblatio Gualteri. Notitia restitutionis. [1091, marzo]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1364
<496>.	 Obblatio comitum Balvensium Todini et Oderisi et Bernardi de
	 Sancto Petro de Lacu. Chartula oblationis. 1067, aprile (?). .  .  .  .  . 	 »	 1366
<497>.	 Oblatio Berardi filii Atenulfi de Sancta Maria de Uppa. Chartula
	 oblationis. [1064] o 1065, luglio. In Marsia . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1368
<498>.	 Oblatio Nubilonis de Sancto Eustasio in Vipera. Chartula seu
	 præceptum oblationis. 1070 (o [1068]  ?), settembre. In castello
	 Vipera. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1370
<499>.	 Oblatio eiusdem de Sancto Marco et Sancto Barbato et Sancto
	 Eleutheriu et Ylario. Chartula oblationis. 1074, ottobre. In castello
	 Vipera. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1373
<500>.	 Obblatio eiusdem comitis de Sancto Eustasio de Ripsa. Chartula
	 oblationis. [1072] (?), febbraio. Castellum Ripza [Riccia (CB)] . .  . 	 »	 1375
<501>.	 Oblatio Saxonis et fratrum eius de Sancta Maria in Arola. Chartula
	 oblationis. [1059], aprile. Larino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1377
<502>.	 Oblatio Iohanni et Leudegardi de eadem ęcclesia. Chartula
	 oblationis. [1026], aprile. Larino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1379
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<503>.	 Carta Gualterii comitis de redditione Sancti Focati de Lesena
	 et piscaria et ęcclesia Sancti Petri in hoc monasterio. Chartula
	 restitutionis. [1047], giugno. Lesina . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1382
<504>.	 Oblatio Einrici comitis de Sancto Petro in Bulganu territorio
	 Luceriense. Chartula oblationis. [1081 o piuttosto 1084], novembre.
	 Lucera. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1384
<505>.	 Oblatio Iohannis filii Pantaleonis de rebus suis in Amalfi.
	 Chartula oblationis. [1068], febbraio, metà. [Territorio amalfitano].	 »	 1386
<506>.	 Concessio Sergii ducis de Sancta Maria ad eundem Pantaleonem.
	 Præceptum concessionis et confirmationis. [ca.  1068-1073]. .  .  .  .  . 	 »	 1388
<507>.	 Oblatio Oderisi de Sancta Maria de Babuco. Chartula oblationis.
	 1080, novembre, 3. Castrum Babuco [Boville Ernica]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1390
<508>.	 Oblatio Mingarde comitisse de XXIIII curtibus in Pallaria. † Chartula
	 oblationis. [999], marzo, 8. Grosseto. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1391
<509>.	 Preceptum Iordanis principis de Sancto Angelo de Formis ad
	 domnum Oderisium abbatem. Præceptum concessionis et confir-
	 mationis. 1089, febbraio, 24. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1394
<510>.	 Preceptum Iordanis principis de castaneto. Præceptum concessionis.
	 1089, gennaio, 29. Capua. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1397
<511>.	 Preceptum Richardi sęcundi principis de Pontecurvo. Præceptum
	 concessionis. [1105], gennaio, 25. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1399
<512>.	 Confirmatio Roggerii ducis de omnibus quę dux Robbertus genitor
	 suus et mater sua Sykelgaita Sancto Benedicto optulerunt Oderisii
	 abbati. (†)  Præceptum confirmationis aurea bulla munitum.
	 1090, agosto. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1402
<513>.	 Confirmatio Roggerii comitis de rebus quas domna Rocca optulit
	 huic monasterio in Sallitano. (†) Præceptum confirmationis. 1098,
	 o [1097, settembre-1098, agosto] . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1405
<514>.	 Preceptum Roggerii gloriosi ducis de Castellone Oderisio abbati.
	 Præceptum concessionis. 1104, dicembre. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1408
<515>.	 Preceptum Boamontis de Sancto Petro de Taranto et decima frumenti,
	 hordei, vini, olei, piscium et animalium. Præceptum concessionis
	 et confirmationis aurea bulla munitum. 1090, agosto, 19. Taranto.	 »	 1410
<516>.	 Oblatio domna Rocca ad abbatem Oderisium de hominibus de
	 Sallictano. (†)  Chartula oblationis. [1094] o 1102, luglio. .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1412
<517>.	 Offertio domne Rocce de ęcclesia Sancti Petri cum ecclesia Sancti
	 Dimitrii Sancto Benedicto in Forolitu in Calabria. Chartula oblationis.
	 1104 (o [1105]), febbraio. Ullano [San Benedetto Ullano]. .  .  .  .  .  . 	 »	 1414
<518>.	 Offertorium domne Rocke de hominibus et rebus eorum in Sellittano
	 et de quibusdam terris domno Oderisio abbati. Chartula oblationis.
	 [1097] o 1098 (?), febbraio. [Castellum Ullano (San Benedetto
	 Ullano)]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1416
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<519>.	 Oblatio eiusdem. Chartula oblationis. [1104]  ?, luglio. .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 p.	 1420

<520>.	 Oblatio Henrici de xenodochio in Monte Gargani. Præceptum
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	 Nykolai in Benevento. Chartula oblationis. 1098, luglio. Benevento. 	 »	 1442

<528>.	 Oblatio Ansonis et fratrem eius de substantiis quas Sancto Nykolao
	 tradidit in Benevento. Chartula oblationis. 1097, ottobre.
	 Benevento. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1447

<529>.	 Oblatio Ansonis de Sancto Nykolao Beneventi. Præceptum concessionis.
	 [1098-1101]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1455

<530>.	 Oblatio Valduni de ecclesia Sancti Dionisii in Pontem. Chartula
	 oblationis. 1089  ?, [post agosto, 15]. Montecassino. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1457

<531>.	 Carta Robberti comitis de restitutione Sancte Mariae in Cingle.
	 Chartula restitutionis. 1094, dicembre. Alife. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1461

<532>.	 Oblatio Nykolai presbyteri de Sancto Nykolao in Benafro. Chartula
	 iudicationis. 1096, luglio. Venafro . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1464

<533>.	 Oblatio Ugonis comitis de castro Viticosi. (†)  Chartula oblationis.
	 1105, settembre. San Germano. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1466

<534>.	 Offertio Morini comitis de Aquafundata. Chartula iudicationis.
	 1089, luglio. Venafro. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1469

<535>.	 Offertio Raonis de Molisio qui et Rodulfus dictus est de monasterio
	 Sancte Crucis in Serne et omnibus pertinentiis eius. (†)  Chartula
	 donationis. 1092, marzo. Carpinone . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1471

<536>.	 Oblatio Berardi comitis de monte Acze et Lacu Vivu et Godi et
	 Pantana et Claranum et Muricentum et Offonnianu et Saphinu et
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<556>.	 Oblatio Teudi de ecclesię Sancti Angeli et Sancti Petri de Morolu.
	 Chartula oblationis. 1094, gennaio, 24. Campania, loco Sculcula
	 [Sgurgola]. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 	 »	 1522



2179indice generale

<557>.	 Memoratorium de Sancto Nycolao in comitatu Alarino in oppido
	 Sancti  Martini. Memoratorium convenientiæ. [1089, settembre, 
	 10-30]. Melfi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 p.	 1524

<558>.	 Commutatio Oderisii abbatis cum Terracenensi ępiscopo de ecclesia
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